
GAZ/202,0] 4/41 /
'l

~MDRAVSKE ZEMSKE MUZEUM Zelný trh 6. 65937 Brno. Česká republika

Objednávka zboží

Identifikace zadavatele

Moravské zemské muzeum

Zelný trh 299/6

60200, Brno, Brno-Město

IČO:

DIČ:

00094862

CZ00094862

Ekonomicko-provozní náměstkyně

tel.:

email:

Identifikace dodavatele

MOLPIR GROUP CZ a.s.

Technologická 838/14

779 00 Olomouc - Holice

IČO:

DIČ:

25828843

CZ25828843

ředitel

Identifikace veřejné zakázky:

Název veřejné zakázky: MZM Brno - dodávka přístrojů a vybavení pro dezinfekci,

ochranných pomůcek a dezinfekce

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/20/VOOO 10220

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky

Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh zadávacího řízení: Přímé zadání

Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem: MZM Brno - dodávka přístrojů a

vybavení pro dezinfekci, ochranných pomůcek a dezinfekce k poskytnutí plněné na základě této objednávky.

Podrobný popis předmětu objednávky:

Předmětem plnění je dodávka přístrojů a vybavení pro dezinfekci pro objekty MZM také dezinfekce a také

ochranných pomůcek a dezinfekce vše dle potřeb zadavatele a jeho dílčích požadavků, které budou zasílány

prostřednictvím mailu kontaktní osobou zadavatele.

Celková cena plnění za celý předmět VZ nepřesáhne:

200 000,00 Kč bez DPH

V sjednané ceně jsou veškeré náklady, které vyvstanou s realizací a průběhem plnění zakázky. Součástí ceny

jsou také náklady na balné, poštovné, telefonní hovory, cestovné a ostatní náklady nezbytné pro řádný průběh

plnění sjednaného díla.

Místo plnění objednávky:

Moravské zemské muzeum

Zelný trh 6

65937 Brno



.MORAVSKE ZEMSKE MUZEUM Zelný trh 6, 65937 Brno, Česká republika

Termín plnění objednávky:

Průběžně během roku 2020 dle dílčích požadavků zadavatele, přičemž celková cena nepřesáhne sjednané plnění.

Datum vytvoření objednávky:

29.4.2020

Autor dokumentu:

Schválil:


